СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

25.11.2008 № 36

    п. Морской
Об освобождении Ивановой Надежды Ивановны от обязанности члена муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Поселок Морской» с правом решающего голоса

      Руководствуясь ст. 26, 35 Избирательного кодекса Хабаровского края и на основании заявления Ивановой Н.И. Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

      Освободить Иванову Надежду Ивановну от обязанности члена муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Поселок Морской» с правом решающего голоса до истечения срока полномочий в связи с выездом на операцию в г. Хабаровск.

Глава сельского поселения
 «Поселок Морской»                                                           Л.В. Шевчук

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.11.2008 № 37
    п. Морской
Об освобождении Козырь Светланы Валентиновны от обязанности члена муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Поселок Морской» с правом решающего голоса

      Руководствуясь ст. 26, 35 Избирательного кодекса Хабаровского края и на основании заявления Козырь С.В. Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

      Освободить Козырь Светлану Валентиновну от обязанности члена муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Поселок Морской» с правом решающего голоса до истечения срока полномочий в связи с тем, что она является работником администрации сельского поселения и находится в непосредственном подчинении у кандидата на пост главы сельского поселения.
Глава сельского поселения
 «Поселок Морской»                                             Л.В. Шевчук
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.11.2008 № 38
    п. Морской
Об освобождении Чусовитиной Надежды Александровны от обязанности члена муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Поселок Морской» с правом решающего голоса

      Руководствуясь ст. 26, 35 Избирательного кодекса Хабаровского края и на основании заявления Чусовитиной Н.А. Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

      Освободить Чусовитину Надежду Александровну от обязанности члена муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Поселок Морской» с правом решающего голоса до истечения срока полномочий в связи с тем, что она является работником администрации сельского поселения и находится в непосредственном подчинении у кандидата на пост главы сельского поселения.

Глава сельского поселения
 «Поселок Морской»                                             Л.В. Шевчук

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.11.2008 № 39
    п. Морской
Об освобождении Чернышевой Тамары Ильиничны от обязанности члена муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Поселок Морской» с правом решающего голоса

      Руководствуясь ст. 26, 35 Избирательного кодекса Хабаровского края и на основании заявления Чернышевой Т.И. Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

      Освободить Чернышеву Тамару Ильиничну от обязанности члена муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Поселок Морской» с правом решающего голоса до истечения срока полномочий в связи с выездом на лечение в г. Хабаровск.

Глава сельского поселения
 «Поселок Морской»                                             Л.В. Шевчук